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PRODUITS sitiue
Gi;'ltée“ Crustacés | Eufs Poisson : Arachide Soja Lait F;‘;ff:‘ Céleri i Moutarde : Sésame Sulfites Lupin  : Mollusques
Baguette X Traces Traces : Traces : Traces Traces
Croissant X X X
Pain aux raisins X X Traces: x :Traces
Pain au chocolat X X X x :Traces
Aiguillettes poulet | x Traces  Traces Traces : Traces
Gaufre X X X X
Tacos végétarien x :Traces Traces: Traces: Traces: x :Traces: Traces: Traces: Traces : Traces Traces
Tacos méxicain x :Traces:Traces: x :Traces:Traces: x :Traces: X x :Traces: x Traces
Délice Dieppois : Traces: Traces:Traces: x :Traces:Traces: x :Traces:Traces: x iTraces: x Traces
Coquillettes x :Traces:Traces: Traces: Traces: Traces: x :Traces: Traces: Traces: Traces Traces
Saucisse Francfort : Traces X X
Frites Absence d'ingrédient allergéne majeur ou de contamination croisée dans le produit
Pizza Présence variable selon le produit en stock - A demander directement au SNACK au moment de la commande
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